МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 08 июля 2021 года                                                                                 № 41/7

         О перечне муниципальных периодических печатных изданий

В соответствии с пунктом 5 статьи 38 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», на основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу от 06.07.2021 № 61907-24/77, Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Опубликовать перечень муниципальных периодических печатных изданий (прилагается).
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Мишлюк Светлану Александровну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		               Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                  Л.В. Шленова

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
рабочего поселка Лотошино
от 08.07.2021 № 41/7

Перечень муниципальных периодических печатных изданий
	№ п/п
	Наименование периодического печатного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации средства массовой информации
	[bookmark: _GoBack]Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания
	Учредитель (учредители) периодического печатного издания, редакции печатного издания)
	Доля (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации в уставном (складочном) капитала
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из бюджета субъекта Российской Федерации на их функционирование
	Объем выделявшихся бюджетных ассигнований из бюджета субъекта Российской Федерации на их функционирование
	Периодичность выпуска периодического печатного издания
	Указание на то, что периодическое печатное издание является специализированным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Волоколамский край
	Волоколамский, Лотошинский и Шаховской районы (Московская область)
	ПИ № ТУ 50 - 1336
	10.04.2012
	143600, Московская область, г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 5
	Государственное учреждение Московской области "Информационное агентство Волоколамского района Московской области", Администрация Волоколамского муниципального района Московской области, Администрация городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области, Администрация городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района Московской области, Администрация сельского поселения Кашинское Волоколамского муниципального района Московской области, Администрация сельского поселения Осташевское Волоколамского муниципального района Московской области, Администрация сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области, Администрация сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района Московской области, не указан, не указан, не указан

	1 раз в неделю

	2
	Сельская новь
	Лотошинский район (Московская область)
	ПИ № ТУ 50 - 1386
	29.05.2012
	143800, Московская обл., Лотошинский р-н, рп. Лотошино, ул. Красноармейская, д. 19
	Государственное автономное учреждение Московской области «Информационное агентство Лотошинского района Московской области», Администрация Лотошинского муниципального района Московской области, Муниципальное образование "Городское поселение Лотошино", Администрация муниципального образования "Сельское поселение Микулинское" Лотошинского муниципального района Московской области, Администрация муниципального образования сельское поселения "Ошейкинское", Общество с ограниченной ответственностью "Межрегиональные Медиа"

	1 раз в неделю